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Dotyczy: przetargu na likwidacje miejsc niebezpiecznych i przełomów na drogach  
                powiatowych 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. Poz. 2164) udziela 
odpowiedzi  na wniosek, który wpłynął do Zamawiającego,  dotyczący wyjaśnienia treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie nr 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada 
niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji. 

Odpowiedź. Zamówienia realizowane są w ramach bieżącego utrzymania dróg, a nie                 
z inwestycji. Roboty zostaną zgłoszone do Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego.  
Inne decyzje i zezwolenia nie są potrzebne. 

Pytanie nr 2. W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do 
zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, ze w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia 
ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacja przetargową, 
wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie. 

Odpowiedź.  Potwierdzam, cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie. 

Pytanie nr 3. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w trakcie 
projektowania i prowadzenia robót bitumicznych będą obowiązywać Wytyczne techniczne 
2010. 

Odpowiedź. Zamówienie należy wykonać zgodnie z załączonymi do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia Specyfikacjami Technicznymi. 

Pytanie nr 4. Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o jednoznaczne określenie materiału, 
który ma być wbudowany w pobocza. 

Odpowiedź. Pobocze należy wykonać zgodnie ze Ogólnymi Specyfikacjami Technicznymi  
D-02.03.01 

Pytanie nr 5.  W OST 05.03.05a nawierzchnia z betonu asfaltowego. warstwa ścieralna wg 
WT-1 WT-2 z 2010 r w pkt 1.3. jako stosowane mieszanki wymienia się AC5S, AC8S, 
AC11S. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o jednoznaczne 
wskazanie mieszanki mineralno –asfaltowej do wykonania warstwy ścieralnej. 

Odpowiedź. Mieszanka mineralno – asfaltowa AC11S. 



Pytanie nr 6. W OST 05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. warstwa  wiążąca i 
wyrównawcza wg WT-1 i WT-2 z 2010 r. w pkt. 1.3. jako stosowane mieszanki wymienia się 
AC 11W i AC 16W. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
jednoznaczne wskazanie mieszanki mineralno–asfaltowej do wykonania warstwy 
wyrównawczej. 

Odpowiedź. Mieszanka mineralno – asfaltowa AC11W. 

Pytanie nr 7. W OST 04.07.01a Podbudowa z betonu asfaltowego wg WT-1 i WT-2 z 2010 r. 
w pkt 1.3. jako stosowane mieszanki wymienia się AC 16P, AC22P, AC32P. W związku z 
tym zwracamy się do zamawiającego z prośbą o jednoznaczne wskazanie mieszanki 
mineralno –asfaltowej do  wykonania podbudowy. 

Odpowiedź. Mieszanka mineralno – asfaltowa AC16P. 

Pytanie nr 8. pozycja kosztorysowa III-3: „Zdjęcie humusu po obu stronach jezdni wraz z 
darniną grubość warstwy 20 cm  z odwiezieniem na odkład”. Zwracamy się do 
Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem uzyskanego materiału. Jeżeli jest 
nim Zamawiający, to prosimy o podanie odległości wywozu materiału. 

Odpowiedź. Materiał należy odwieźć na odległość do 5 km w miejsce wskazane przez 
Zamawiającego. 

Pytanie nr 9. Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dołączenie do dokumentacji 
przetargowej map orientacyjnych przedstawiających lokalizację odcinków dróg będących 
przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź. Zamawiający nie dołączy map. Z nazw dróg i lokalizacji odcinków można 
odczytać  gdzie zlokalizowane jest zamówienie. 

   

Przy sporządzaniu oferty prosimy uwzględnić powyższe wyjaśnienia. 
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